
qs

-¡iÉS. 
'@.¡

v
COBIERNO DE CHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR
INTENDENCIA LOS LAGOS

APLTCA SANCIóN QUE rNprCA

REs. EXENTA N" r-227 / c ü o 9¡ 'l

PUERTO MONTT^ r " 0g 0cI. 2009
HOY SE RESOLVTó r-O QUE SrGUE:

VISTOS:

a) Lo informado por la Gobernación Provincial  de Osorno, a t ravés de Ord.
No 1055, de fecha 23 de sept iembre del  2009, en el  que adjunta
antecedentes del extranjero Roberto Adrián ALDECOA, de
nac iona l idad argent ina  ;

b)  Of.  Res. No 4857, de fecha 2L de agosto del  2OO9, del  Depto.  de
Extranjería y Migración del  Minister io del  Inter ior ,  d i r ig ido al  Sr.
Gobernador Provincial  de Osorno;

c) Lo dispuesto en el  ar t ículo 7L del  D,L.  1094 de 1975 y art ículo 148 del
D.S.  597,  de  1984,  de l  M in is te r io  de l  In te r io r ;

RESUELVO:

1.-  AMONÉSTESE por escr i to al  extranjero Roberto Adr ián ALDECOA, de
nac iona l idad argent ina ,  nac ido  e l  08 .04 ,1961,  Pasapor te  No 14269282N,
domic i l iado  en  Amthauer  No 1136,  comuna de Osorno.

2.-  La persona mencionada anter iormente deberá,  en lo sucesivo,  dar
estr icto cumpl imiento a las normas sobre extranjería v igentes en Chi le,

3.-  El  extranjero señalado precedentemente dispone del  p lazo de 15
(qu ince)  d ías  para  regu la r izar  su  s i tuac ión  o  abandonar  e l  pa ís .

4.-  Not i f íquese al  afectado por la Pol icía de

ANóTEsE Y coMUNÍeuese.

Inves t igac iones  de  Ch i le ,

4>'r

w-"

RGIO GALILEA-OCON
TNTENDENTE REGIONAL
REGIóN DE LOS LAGOS

ASESOR JURTDTCO (S)
INTENDENCIA REGTON DE LOS LAGOS
imz.

}h | /,,,,;./
#i,t''llry:
ii*f#ían o e r,¡ as r N o sr RozA

DTSTRIBUCION:
1 . -
2 . -
3 . -
4 . -
5 . -

Depto,  de Extranjería Minister io del  Inter ior .
Gobernación Provincial  de Osorno.
Po l ic ía  de  Inves t igac iones  de  Osorno.  /
Arch. Depto.  lur íd ico Intendencia Regional , . /
Arch. Of.  de Partes Intendencia Reqional . ^ ¡\64


